



## «SEI DET TIL NOKON»

Veke 7 med fokus på vald og overgrep i nære relasjonar

**Måndag 12.februar på Vinjehuset**

**kl. 1800 Opning av utstillinga «Fra krenkelse til håp»**

v.ordførar Jon Rikard Kleven

**kl.1900 Erik Sandnes Oksavik, Stine Sofies Stiftelse**

*Foredrag: For barna sitt beste, må me tore å tenke det verste.*

*For kven: Føresette, besteforeldre, tante, onkel, nabo, ALLE som vil gjera ein forskjell.*

Fritt tilgjenge for alle

## Tysdag 13.februar

skal Erik Sandnes Oksavik rundt i alle barnehagane og samtale med barn om vald og overgrep.

## Onsdag 14.februar for mellomtrinnet i Vinjeskulen

Denne dagen vil elevar på mellomtrinnet sjølve få høve til å koma fram med sine egne tankar og meiningar.

Etter ei innleiing med Øivind Aschjem vil filmen «**Sinna Mann**» bli vist. Etter det vil elevane bli bedt om å dramatisere scener frå filmen som seinare vil bli vist for dei andre elvane i klassa. Øivind Aschjem, som har tatt initiativet til «Sinna Mann» vil fylgje elevane og tilsette gjennom denne dagen. Dette opplegget har vore gjennomført over fleire år ved barneskular og ungdomsskuler i Vestfold og Telemark.



# Fredag 16.februar FAGDAG

## kl.900 -1500 på Vinjehuset

**Tema:** *Barn utsett for seksuelle overgrep*

**Foredragshaldar:** Siri Søftestad, *reddesmå.no*.

**For kven:** Tilsette i skule og barnehage, tilsette i helse, trudomssamfunn, kulturarbeider, reinhaldar, vaktmeister, assistentar. Alle som jobbar med menneske.

Ordførar Jon Rikard Kleven opnar dagen

Anders Sandvik leiar dagen

Det er kaffe ved registrering frå kl.0830

Lunsj kl. 1200

For dei som ikkje jobbar i Vinje kommune kostar fagdagen kr. 500.- inkl. lunsj

Bindande påmelding til

[tenestetorget@vinje.kommune.no](mailto:tenestetorget@vinje.kommune.no)



**SLT**

Samordning av lokale  
kriminalitetsforebyggende tiltak



### **Siri Sjøftestad** Sosionom og Ph.D.

Hø har jobba i tverretatleg samarbeidsmiljøet i Agder med tema seksuelle overgrep mot barn frå byrjinga av 1990-åra, blant anna som rådgjevar, undervisar og forskar.



### **Erik Oksavik** Prosjektkoordinatør i Stine Sofies

Stiftelse. Underviser og held foredrag om vald og overgrep i heile landet for yrkesgrupper som jobbar med barn og unge. Han er og involvert i prosjekta til stiftelsen



**Øivind Aschjem** er norsk psykiatrisk [sykepleier](#) og familierapeut. Han har sidan 1984 arbeida med bekjempelse av [familievold](#) og hjelpt familiar og barn som blir utsett for [vold](#), overgrep og [omsorgssvikt](#) heime. Han har tatt initiativet til barneboka og teaterforestillinga [Sinna Mann](#), som og er filmatisert, og til kampanjen og nettstade [redde.maa.no](#)